МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ЛОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕт(]кий слд комБинировлнного видл

(гАРМоНиЯ)

(МАДоУ детский сад <<Гармония>>)

прIIкАз
20.08.jl018 г. *"_/Ц /

О зачиолении детей в МАДОУ
детскиji сад кГармония))

-На основаниИ зaUIвления родителей и в соответствии с Ддминистративным
регламOнтом предоставления муниципаJIьной уgлуги кПрием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательныЕ учреждения, реtшизующих основную
образовательнуЮ программУ дошкольНого образО"u"й" (детские сады) >

-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МА!оУ детский сад кГармония> Еледующих детей:

t.ITg-r Ф.rr""""
l п\п l orn""r".llIl_L____
I t. | Ов,чаренl

l l Мирослаl

L__l",o""""

, имя,
,во

Щата

рождения
Номеlэ
путев,ки

название и
возрастнaUI
категория
группы

Дата
зачисления

кии l0
{аренко

рослава
|ровна

l8.05.2015 г. 65 540/в А
.т\ь 18050з 1616
з

2 младшая
группа

<<Солньтшко>>

20.08.20l8 г,

тоящим прикtlзом ознакомить х струк,гурными rrодрtlзделениями-2.С настоящим пI
детскиN,lи садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до22.08.2018 г.

3 -Завед]rюЩим структурными подрiвделениями
|-
о"r"*"r" садЕlпdи провести

админиl}тративную процедуру по зачислению де|ей из структурных подрuвделений.
ответственные:

Заведующие структурными
подрaвделениями
детскими садЕlп{и учреждения
Срок: до22.08.20l8 г.

4. Прикiв рtвместить на сайте учреждения u,ре!лrевный срок.
5.Контроль исполнения настоящего прикrва оста[ляю за собой.

!иректсlр

Заведуюulий структ}рным подразделением -

детским садом J\bl0 Уд-а. Л.д. панина
< & >_ лэrР - ,оК;
4-48-25

А.К. Вохмякова